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
Une belle épreuve où vous avez tout à ga-
gner en tant que vendeur. Découvrons sans 
plus attendre comment vous préparer à ce 
contre-la-montre immobilier.

PRÉPARATION
DEMANDEZ  UNE ESTIMATION 
DE VOTRE BIEN
Pour participer à l’aventure 36h-immo, il faut 
vous rapprocher de votre notaire. Ce dernier 
réunit toutes les dispositions pour obtenir 

CONTACT UTILE !

 Pour vendre 
avec 36h immo, 
rapprochez-vous 
d’un conseiller en 
appelant le
05 55 73 80 02 
ou rendez-vous sur 
le site www.36h-
immo.com, 

 rubrique 
« vendeur ».

VENTE INTERACTIVE VENTE INTERACTIVE

VENDEZ avec 36h immo
Vivez à l’heure du contre-la-montre !

VENTE INTERACTIVE

• 1re offre possible : 778 125 €
 750 000 € + honoraires de négociation : 28 125 € 

soit 3,75 % à la charge de l’acquéreur

• Faites vos offres sur 36h-immo.com

MAISON DE MAÎTRE
CAHORS (46)

Maison  17 pièces
900 m2                            

CENTRE HISTORIQUE DE CAHORS
Maison de Maître sur 3 niveaux et 
combles d’env 900 m2 habitables 
comprenant :
- Deux studios  libres d’occupation
- Un T3  libre d’occupation
- Un T2 en duplex parfaitement rénové et 
LOUÉ - bail en cours
- La maison familiale.
Chaque niveau dispose d’une entrée 
indépendante. La résidence principale, 
réservée aux propriétaires, se compose 
d’une entrée, cuis, séjour, 4 ch avec jardin 
intérieur, sans vis-à-vis et au calme.Cachet 
authentique préservé : poutres apparentes, 
parquets anciens, belle hauteur sous 
plafond, fenêtres d’époque, cheminées. 
Plusieurs dépendances. Possibilité de créer 
des chambres d’hôtes.

À vendre par Me de PONTVILLE 
Contactez Frédéric DUHAMEL au 06 75  76 64 50

B Y  36 H E U RE S  IM M O

Ventes 36h immo en cours

• 1re offre possible : 490 000 € (Honoraires à charge vendeur)
• Faites vos offres sur 36h-immo.com

PROPRIÉTÉ
SAINT-JEAN-D’HÉRANS (38)

Propriété   6 pièces
400 m2                            

DANS LE TERRITOIRE MONTAGNEUX
LE TRIEVES
Ancien relais de diligence du 17e siècle 
de 400 m2 hab  sur terrain arboré 
1743 m2 avec dépend  de 50 m2, en plein 
centre du village. La propriété, rénovée 
par un architecte, a su conserver le 
charme de l’ancien de cette propriété : 
au rdc : grand hall d’entrée, grand séj/
sàm 120 m2, gde cuis semi prof., salle de 
chauff erie (chaudière fuel) et accès à une 
belle cave de 22 m2.
À l’étage : 5 gdes ch, gde sdb de 15 m2.
L’accès à la propriété passe par un portail 
Napoléon 1er. Local et abri de jardin 
complètent l’extérieur. Terrain arboré. 
Taxe foncière env 1200 euros. À prox 
des lacs et stations de ski. À 50 min de 
Grenoble et de la gare SNCF. 

36 H E U RE S  IM M O  
Contactez Jean-Julien LACHICHE au 06 83 56 04 14
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VENTE INTERACTIVE

VENDEZ avec 36h immo
Vivez à l’heure du contre-la-montre !

VENTE INTERACTIVE

• 1re offre possible : 778 125 €
 750 000 € + honoraires de négociation : 28 125 € 

soit 3,75 % à la charge de l’acquéreur

• Faites vos offres sur 36h-immo.com

MAISON DE MAÎTRE
CAHORS (46)

Maison  17 pièces
900 m2                            

CENTRE HISTORIQUE DE CAHORS
Maison de Maître sur 3 niveaux et 
combles d’env 900 m2 habitables 
comprenant :
- Deux studios  libres d’occupation
- Un T3  libre d’occupation
- Un T2 en duplex parfaitement rénové et 
LOUÉ - bail en cours
- La maison familiale.
Chaque niveau dispose d’une entrée 
indépendante. La résidence principale, 
réservée aux propriétaires, se compose 
d’une entrée, cuis, séjour, 4 ch avec jardin 
intérieur, sans vis-à-vis et au calme.Cachet 
authentique préservé : poutres apparentes, 
parquets anciens, belle hauteur sous 
plafond, fenêtres d’époque, cheminées. 
Plusieurs dépendances. Possibilité de créer 
des chambres d’hôtes.

À vendre par Me de PONTVILLE 
Contactez Frédéric DUHAMEL au 06 75  76 64 50

B Y  36 H E U RE S  IM M O

Ventes 36h immo en cours

• 1re offre possible : 490 000 € (Honoraires à charge vendeur)
• Faites vos offres sur 36h-immo.com

PROPRIÉTÉ
SAINT-JEAN-D’HÉRANS (38)

Propriété   6 pièces
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

REMISE DU TITRE DE VENTE
PROFITEZ 
DE LA SÉCURITÉ NOTARIALE
En plus de se dérouler avec un maximum 
de rapidité, la vente 36h-immo offre une 
grande sécurité. 
Au niveau de la plateforme www.36h-immo.
com qui bénéfi cie des dernières avancées 
technologiques pour mettre en relation 
acquéreurs et vendeurs. En effet, la phase 
de négociation s’effectue en ligne durant 36 
heures et une équipe technique plus une 
hotline veillent au bon déroulement des 
transactions.
Autant de fi abilité au plan juridique puisque 
le notaire se charge de conclure la vente 
jusqu’à la signature de l’acte authentique. 
Il s’assure que tous les diagnostics ont bien 
été réalisés, que les documents d’urba-
nisme sont en conformité, les éventuelles 
autorisations de travaux sont délivrées... 
Dans ces conditions, il prépare l’avant-
contrat (promesse ou compromis de vente) 
invitant vendeur et acheteur à signer l’acte 
défi nitif.

Bonus : la vente 36h-immo demeure une 
transaction immobilière notariale.   
 

VENTE INTERACTIVE VENTE INTERACTIVE

• 1re offre possible : 669 500 €
 650 000 € + honoraires de négociation TTC : 19 500 € 

soit 3 % à la charge de l’acquéreur

• Faites vos offres sur 36h-immo.com

APPARTEMENT NEUF
BRAVONE (CORSE)

Appartement   6 pièces
120 m2                            

EXCEPTIONNEL T5 
LES “PIEDS DANS L’EAU”
À 45 min. de l’aéroport de Bastia Poretta, 
vue à 180° sur les eaux turquoises, 
plage quasi privée, préservé de la 
foule touristique. Petite résidence de 
4 immeubles de 2 étages, au calme et bien 
entretenue, cet appart de 120m2 au 
1er étage off re des prestations de qualité : 
gde entrée, couloir desservant 2 grandes 
ch  avec leur sdb privative et wc, 2 autres 
ch et une salle d’eau et wc séparé. 
Un double salon séj av cuis ouverte d’env  
35m2 donnant sur une terrasse au-dessus 
de la mer d’environ 40 m2. Sol parqueté, 
climatisation. 
3 stationnements sont liés à cet 
appartement. À vendre par Me BROCCA

Contactez Marina Rousseau au 06 14 59 08 46
B Y  36 H E U RE S  IM M O

• 1re offre possible : 550 000 € HNI
544 000 € + honoraires de négociation : forfait de 6 000 € 
à la charge de l’acquéreur

• Faites vos offres sur 36h-immo.com

APPARTEMENT 
BORDEAUX (33)

Appartement   3 pièces
130 m2 habitables (115 m2 loi Carrez) 

BORDEAUX - RARE !
FONDAUDÈGE - TOURNY
Appartement de charme à 50 m du 
jardin public, situé au pied du Tram D.
T3 de 115 m2 au 4e et dernier étage 
avec ascenseur. Entrée avec wc.
Vaste salon lumineux d’environ 65 m2 
avec poutres et pierres apparentes. 
Cuisine aménagée et équipée.
2 chambres + 1 espace grenier.
Une salle d’eau avec dressing. 
Une salle de bains  avec wc.
Climatisation réversible.
Nombre de lots : 6
Possibilité garage en SUS. À vendre par Me BONNEAU 

Contactez  Aurélia DUNY au 06 23 02 21 10
B Y  36 H E U RE S  IM M O

Ventes 36h immo en cours
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VENTE INTERACTIVE VENTE INTERACTIVE

• 1re offre possible : 669 500 €
 650 000 € + honoraires de négociation TTC : 19 500 € 

soit 3 % à la charge de l’acquéreur

• Faites vos offres sur 36h-immo.com

APPARTEMENT NEUF
BRAVONE (CORSE)

Appartement   6 pièces
120 m2                            

EXCEPTIONNEL T5 
LES “PIEDS DANS L’EAU”
À 45 min. de l’aéroport de Bastia Poretta, 
vue à 180° sur les eaux turquoises, 
plage quasi privée, préservé de la 
foule touristique. Petite résidence de 
4 immeubles de 2 étages, au calme et bien 
entretenue, cet appart de 120m2 au 
1er étage off re des prestations de qualité : 
gde entrée, couloir desservant 2 grandes 
ch  avec leur sdb privative et wc, 2 autres 
ch et une salle d’eau et wc séparé. 
Un double salon séj av cuis ouverte d’env  
35m2 donnant sur une terrasse au-dessus 
de la mer d’environ 40 m2. Sol parqueté, 
climatisation. 
3 stationnements sont liés à cet 
appartement. À vendre par Me BROCCA

Contactez Marina Rousseau au 06 14 59 08 46
B Y  36 H E U RE S  IM M O

• 1re offre possible : 550 000 € HNI
544 000 € + honoraires de négociation : forfait de 6 000 € 
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

Maison  5 pièces
136 m2  Terrain 412 m²

DINARD� 696 560 € 
670 000 € + honoraires de négociation : 26 560 € 
soit 3,96 % charge acquéreur  
Cote d'émeraude. Secteur de la   
SAUDRAIS à 800m de la plage du 
prieuré, à proximité des commerces 
et écoles, maison contemporaine en 
parfait état. Au calme en lot arrière, 
prestations de qualité. CLASSE 
ENERGIE : B Réf 10057

Maison  4 pièces
170 m2  Terrain 702 m²

PLEURTUIT� 623 900 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 23 900 € 
soit 3,98 % charge acquéreur  
BOURG - Cote d'émeraude. Situé 
à 5 min de la mer et en bords de 
rance, demeure, séjour, 3 chambres 
dont une suite parentale en rdc. Ssol, 
terrain arboré et bien entretenu.    
CLASSE ENERGIE : D Réf 10051

Appartement  83 m2

ST MALO  395 540 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 540 € 
soit 4,09 % charge acquéreur  
En plein centre de ST SERVAN, 
appartement 4 pièces, 1er étage, 
très lumineux, en parfait état, petite 
copropriété, cave en ssol et cagibi 
en RDC. Possibilité de parking. Bien 
est en copropriété. Charge annuelle 
: 1200  €. CLASSE ENERGIE : C 
Réf 10033
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Maison  2 pièces
35 m2  Terrain 2148 m2

CAMPEL� 15 000 € 
9 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 66,67 % charge acquéreur
VAL D'ANAST - LA 
GRIGNARDAIS - VENTE 
NOTARIALE INTERACTIVE. 
Maison à rénover sur par-
celle 686 m2 : cuisine ouverte 
sur séjour, 1 chambre, salle 
de bains, wc. Autre Parcelle 
de 1462 m2. Mise à prix 
15.000  € frais de négociation 
inclus, Pas des offres 1000 € 
Réf 006/1805

Studio   19 m2

ST MALO � 182 000 € 
176 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
SAINT-MALO / PARAME - 
PROXIMITE THERMES Dernier 
étage d'un immeuble en pierre, 
appt type studio : 2 Pièces, wc 
sur le palier. A rénover - Prix 
de l'appt: 115.000  € + Quote-
part travaux immeubles à la 
charge de l'acquéreur (61.000 €) 
Frais de négociation 6.000 € 
Copropriété de 14 lots, 600 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 006/1798

Appartement   182 m2

RENNES � 800 000 €
770 000 € + honoraires : 30 000 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES-GARE - CENTRE - 
Au 1er étage d'une copropriété, 
appartement : séjour salon, 
cuisine, 5 chambres équipées 
d'un lavabo, salle de bains, wc. 
2 Caves, grenier. Copropriété 
de 39 lots. CLASSE ENERGIE 
: C Réf 006/1751

Maison  5 pièces
135 m2  Terrain 318 m2

RENNES� 935 100 €
900 000 € + honoraires  
de négociation : 35 100 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE / MABILAIS - 
Maison à rénover : entrée, cui-
sine, séjour salon traversant, 
chambre avec salle d'eau, wc. 
A l'étage: 4 chambres, salle 
de bains, wc. Cave. Jardin. 
CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 006/1806

Immeuble   94 m2

RENNES � 449 887 €
433 000 € + honoraires : 16 887 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE 
- Rue de Dinan -5 mn à pied 
Métro ST ANNE Immeuble 
avec ascenseur, appartement 
type 4 : cuisine, séjour balcon 
fermé, 3 chambres, salle de 
bains, wc. Garage. Copropriété 
de 146 lots, 1700 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE 
: C Réf 006/1794

Maison  5 pièces   169 m2

BAZOUGES LA PEROUSE
218 190 €

210 000 € + honoraires : 8 190 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
A 10 mn de COMBOURG Ds 
petite cité de caractère, maison 
de bourg : Au rdc: cuisine amé-
nagée et équipée ouverte sur 
séjour, bureau, lingerie, wc. Au 
1er étage: 4 ch (de 13 à 16 m2) 
dont 1 av sdb, sde wc. Au 2e 
étage: combles aménageable. 
Jardin. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 006/1808

Maison   14 m2

RENNES � 70 000 € 
64 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 9,38 % charge acquéreur
R E N N E S - O B E R T H U /
THABOR/D.ANNE/SEVIGNE/
FOUGERES - VENTE NOTARIALE 
INTERACTIVE - Rue de Fougères 
Proximité FAC DE DROIT et métro 
ligne B, ch 14,18 m2, sde privative 
sur le palier. Jardin collectif. Faibles 
charges. Mise à prix 70.000  € frais 
de négociation inclus. Pas des 
offre 2000 € Copropriété de 10 
lots, 290 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 006/1804

Immeuble  100 m2

RENNES � 540 000 € 
519 730 € + honoraires : 20 270 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE 
- VENTE NOTARIALE 
INTERACTIVE - Immeuble 
avec ascenseur, au 4e étage, 
appt de 100 m2 : cuisine, séjour 
terrasse, 2 chambres, salle de 
bains, wc. Cave. 2 Places de par-
king. Mise à prix 540.000  € Pas 
des offres 2500  € Copropriété 
de 91 lots, 7161 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 006/1809

SCP NEONOT
Tél. 02 99 79 18 89 - d.papail@neonot.fr   -   www.neonot.notaires.fr

SIRET : 777 744 194 00021 - TVA : FR26 777 744 194

OFFICE DE RENNES
1 Place Honoré Commeurec

BP 60327
35103 RENNES cedex 3

OFFICE DE PARIS
147 Rue de Rennes

75006 PARIS

OFFICE DE CHANTEPIE
7 rue des Landes

BP 77105
35571 CHANTEPIE cedex

Maisons Bretonnes



http://www.ami-construction.fr
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Maisons Bretonnes

Me H. BEGAUDEAU
5 rue Gaston Joubin - 49502 SEGRE EN ANJOU BLEU

Tél. 02 41 92 19 30  
begaudeau.h@notaires.fr   -   www.begaudeau-segre.notaires.fr

SIRET : 433 873 270 00022 - TVA : FR05 433 873 270

Maison    7 pièces      226 m2    Terrain 5447 m²

MONTGERMONT������������������������������������������790 400 €
760 000 € + honoraires de négociation : 30 400 € soit 4 % charge acquéreur

Proche RENNES, à quelques minutes de SAINT GREGOIRE, 
située dans la campagne de MONTGERMONT dans un écrin 
de verdure au calme, une belle propriété offrant une très grande 
pièce de vie traversante Est/Ouest avec cheminée, une cuisine 
récente aménagée et équipée, chaufferie, deux chambres, toi-
lettes, salle d’eau. De belles terrasses au niveau de la pièce de 
vie et de la cuisine. 
A l’étage : dégagement, trois chambres, salle de bains, toilettes. 
Ce bien  dispose d’une piscine avec terrasse et local technique, 
d’un carport pour deux voitures et un garage avec grenier.
Beau terrain arboré de 5.447 m2. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 49091-668



SELARL Kristell GUILLOUX - Alban VOURRON - NOTAIRES
3 avenue Ernest Renan - 22300 LANNION

Tél. 02 96 35 70 81  
negociation.22097@notaires.fr   -   selarl-guilloux-kristell-vourron-alban.notaires.fr/

SIRET : 794 063 792 00012 - TVA : FR10 794 063 792

Maison            6 pièces

215 m2             Terrain 3180 m2

LANNION          519 000 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 19 000 € soit 3,80 % charge acquéreur

Superbe propriété en pierres comprenant une grande longère, une 
petite dépendance stylée et un hangar. Longère : séjour-cuisine, suite 
parentale, bureau, 2 wc, buanderie, mezzanine, 3 chambres, salle de 
bains et wc. Dble garage avec grenier. Jardin paysagé. Le tout sur par-
celle de 3180 m². CLASSE ENERGIE : C Réf B24-926848

Maison            12 pièces

365 m2              Terrain 45464 m2

LOUANNEC       781 650 € 
755 000 € + honoraires de négociation : 26 650 € soit 3,53 % charge acquéreur

Grande propriété sur 4.5 hectares composées d'une grande maison d'ha-
bitation, 3 chambres d'hôtes, Écurie, Dépendances, Piscine couverte. 
CLASSE ENERGIE : C Réf B1-926679

Maison        8 pièces

200 m2         Terrain 2114 m²

LANNION         566 200 € 
540 000 € + honoraires de négociation : 26 200 € soit 4,85 % charge acquéreur

A 10 min de LANNION, au centre d'un bourg dynamique avec tous com-
merces à 5 min de la mer. Maison de Maitre av une longère. Belle demeure 
du début du siècle sur 4 niveaux : cuis, sej (chem), salon, wc, 5 ch, sdb-wc, 
sdb, 2 pces. Longère : séjour (chem), pièce et wc. Grenier. Gge dble. Le tout 
sur une parcelle de 2200m² CLASSE ENERGIE : D Réf A39-917663

SELAS Gilles LE NOAN
ZA Bel Air - 22300 PLOULEC'H

Tél. 02 96 35 70 81  
negociation.22097@notaires.fr   -   lenoan.notaires.fr

SIRET : 352 293 013 000 20 - TVA : FR31 352 293 013

Maison         5 pièces

180 m2          Terrain 1235 m²

PLOUZELAMBRE  467 500 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 17 500 € soit 3,89 % charge acquéreur

Manoir du 17e et ses dépendances ayant au rdc : cuisine, salon, cabinet 
de toilette, chambre. A l'étage : 3 chambres avec accès par la tourelle. 
Combles à aménager. Plusieurs dépendances et Grange. Le tout sur ter-
rain de 4600m² CLASSE ENERGIE : F Réf A61-921368

Maisons Bretonnes
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SELARL Kristell GUILLOUX - Alban 
VOURRON - NOTAIRES

3 avenue Ernest Renan - 22300 LANNION
Tél. 02 96 35 70 81  

negociation.22097@notaires.fr   -   selarl-guilloux-kristell-vourron-alban.notaires.fr/
SIRET : 794 063 792 00012 - TVA : FR10 794 063 792

Maison     750 m2  Terrain 27 309 m2

ERQUY � 1 857 600 €
1 800 000 € + honoraires de négociation : 57 600 € soit 3,20 % charge acquéreur

Manoir en pierre d'env 400m2 : cuisine, sàm, salon, 5 ch dont 1 av sdb, 
2 sdb, WC, 1 suite avec 2 ch et sdb. Grenier. 2 dépendances aména-
gées dont 1 d'env 80m2 et la 2nde d'env 180m2. SPA av sauna, jacuzzi. 
Cabane dans les arbres. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 22026-
998

Maison  9 pièces     330 m2  Terrain 1882 m2

LA BOUILLIE � 467 550 €
450 000 € + honoraires de négociation : 17 550 € soit 3,90 % charge acquéreur

Ensemble immo entre LA BOUILLIE et ERQUY compr 2 maisons. Maison 
ppale (230 m2) : pce de vie av cuisine aménagée, sàm ou salon, sde, 
2 wc, suite parentale, dressing, 3 ch. 2nde maison (100 m2) : pièce de 
vie, sde, 3 ch, bureau, garage. Parc paysagé de 1882 m2 avec piscine. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 22026-934

SCP TROTEL et GICQUEL
5 rue Clémenceau - BP 42 - 22430 ERQUY

Tél. 02 96 72 30 85  
 negociation.22026@notaires.fr

SIRET : 410 204 432 00018 - TVA : FR13 410 204 432

www.36h-immo.com
Ventes en ligne selon un principe d’enchères

Envie d’une maison 
avec jardin ?

Envie d’une maison 
avec jardin ?

Vendez votre appartement 
vite et au meilleur prix avec 

36 heures immo !

Maisons Bretonnes



SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
15 place Stenfort - BP 1 - 56110 GOURIN

Tél. 02 97 23 77 66  
gwenaelle.larue.56071@notaires.fr   -   lemeur-gourin.notaires.fr

SIRET : 477 604 995 00019 - TVA : FR61 477 604 995

Maison  3 pièces    100 m2  Terrain 788 m²

GOURIN� 188 082 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 082 € soit 4,49 % charge acquéreur  
Maison rénovée proche centre-ville. Rdc: cuisine A/E ouverte sur séjour, remise au 
pignon. Etage : chambre avec salle d'eau (WC, sauna), chambre avec salle de bain (WC). 
Jardin avec terrasse, abri et serre. Le tout sur 788 m² entièrement meublée. CLASSE 
ENERGIE : C Réf GO180V

Maison  9 pièces     300 m2  Terrain 6195 m²

GOURIN� 706 082 € 
680 000 € + honoraires de négociation : 26 082 € soit 3,84 % charge acquéreur  
Manoir XIXe rénové dans parc paysager proche centre-ville. Ssol : cave, chaufferie. Rdc 
: cuisine A/E, 2 salons, salle à manger, jardin d'hiver, bureau, wc. 1er étage : 2 chambres, 
salle de bain, 2 chambres avec salle d'eau. 2e étage : dble grenier. Dépendance. Le tout 
sur 6.195 m². CLASSE ENERGIE : D Réf GO126V

Maison  7 pièces    150 m2  Terrain 44270 m²

PLOURAY� 151 822 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 822 € soit 4,70 % charge acquéreur  
Maison à rafraîchir en campagne avec terrain. Ssol complet : chaufferie. Rdc : cuisine, 
salle à manger, salon, wc. A l'étage : 4 chambres, 2 salles d'eau (wc). Puits. Hangar. 
Terrain attenant Le tout sur 04ha 42a 70ca. DPE en cours. Réf PL164C

Maison  6 pièces    92 m2  Terrain 5966 m²

PONT SCORFF� 405 642 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 15 642 € soit 4,01 % charge acquéreur  
Maison d'habitation, rdc : cuisine A/E, salle d'eau avec wc, séjour, chaufferie-buanderie. 
A l'étage : salle de bain, 3 chambres, wc. Plusieurs dépendances en pierres, Hangar. Le 
tout sur 5966m². CLASSE ENERGIE : C Réf PS1C

Maison  7 pièces    174 m2  Terrain 1285 m²

ROUDOUALLEC� 270 962 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 962 € soit 4,22 % charge acquéreur  
Maison de caractère en pierres dans hameau en campagne. Rdc : cuisine A/E ouverte 
sur séjour, véranda, buanderie, wc, sdb, atelier, cave. Etage : 4 chambres dont  
1 avec sde et wc, wc, bureau, mezzanine. Dépendance. Jardin. Le tout sur 12a 85ca.  
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
nement sont les atouts de ce bien en parfait état. Terrain clos et pay-
sager de 1 200 m² avec garages et parking. CLASSE ÉNERGIE : A  
www.lucas-eon-challans-palluau.notaires.fr/ Réf 85091-905601

Notaires Office - Me Lucas & Me Eon
Place du Champ de Foire - BP 259 - 85302 CHALLANS CEDEX

Tél. 02 51 93 40 80 ou 02 51 98 65 17  
negociation.85091@notaires.fr   -   www.lucas-eon-challans-palluau.notaires.fr/

SIRET : 304 475 007 00031 - TVA : FR89 304 475 007

Propriété    400 m2    Terrain 2 ha 65

CHALLANS Nous consulter.
A 15 minutes des côtes vendéennes, 
propriété d'exception de 400 m² nichée sur 2 ha 65 avec partie boisée dans 
secteur prisé et composée de 7 chambres, ainsi qu'un espace détente 
avec piscine chauffée, spa, hammam et sauna. CLASSE ÉNERGIE : C  
www.lucas-eon-challans-palluau.notaires.fr/ Réf 85091-920658

Château

ST DENIS LA CHEVASSE
1 701 900 €

1 650 000 € + honoraires de négociation : 51 900 € soit 3,15 % charge acquéreur
Château fin XVIIIe sur un parc clos de 3 ha et 10 ha de prairies, 5 gîtes, une 
orangerie et deux piscines dont une couverte.  Proche de l'autoroute A87 et à 
40 minutes de l'aéroport Nantes Atlantique et gare TGV. CLASSE ÉNERGIE : C 
www.lucas-eon-challans-palluau.notaires.fr/ Réf 85091-921644

AIZENAY 311 400 €
300 000 € + honoraires de négociation : 
11 400 € soit 3,80 % charge acquéreur
Charme et authenticité pour cet ancien relais de poste restauré offrant de 
beaux volumes et un extérieur bien entretenu avec une terrasse exposée 
plein sud. CLASSE ÉNERGIE : F 
www.lucas-eon-challans-palluau.notaires.fr/ Réf 85091-927979

Maison
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Maison Normande • Maisons du Nord-Est

SCP FIEVET, MARIE et DAMÊME
3 rue Saint Martin - CONDÉ SUR NOIREAU - 14110 CONDE EN NORMANDIE

Tél. 02 31 59 22 07 ou 02 31 59 22 06  
notaconde@notaires.fr   -   www.dossin.calvados.notaires.fr

SIRET : 382 813 491 00034 - TVA : FR61 382 813 491

Propriété    14 pièces   473 m2   Terrain 6727 m²

FLERS������������������������������� 495 000 €
(honoraires charge vendeur)
NORMANDIE. Propriété / mais. de maître : entrée, sàm, 
salon cheminée, cuisine A/E, wc, cellier, bureau, chauf-
ferie, véranda 100m² coin jacuzzi, ancienne piscine, sde/
wc. Au 1er palier, 4 ch, sdb/wc, sde. Sous les combles, 
mezzanine, ch. 42m² + sde/wc. Garage, appentis pour 
VL.  Cour, parc arboré, dépendance, partie herbage 
avec box. CLASSE ENERGIE : D Réf 14085-3300

SELARL Kristell GUILLOUX - Alban 
VOURRON - NOTAIRES

3 avenue Ernest Renan - 22300 LANNION
Tél. 02 96 35 70 81  

negociation.22097@notaires.fr   -   selarl-guilloux-kristell-vourron-alban.notaires.fr/
SIRET : 794 063 792 00012 - TVA : FR10 794 063 792

Maison

AULT � 323 898 €
312 000 € + honoraires de négociation : 11 898 € soit 3,81 % charge acquéreur

Maison d'habitation en fond de cour d'env 145m² : laverie chaufferie, wc, 
cuisine A/E, salon-sàm avec cheminée. 1er étage : 3 ch dt 1 av sdb et 
wc, sde. Cave, dépendances. 2 Studios (env 33m² chacun) aménagés 
au 2nd étage de la maison avec accès indépendant. Ensemble vendu 
MEUBLÉ. CLASSE ENERGIE : F Réf 80117-3606

Maison  6 pièces   180 m2  Terrain 1311m²

LE TREPORT (76)� 511 290 €
495 000 € + honoraires de négociation : 16 290 € soit 3,29 % charge acquéreur
Au calme, Maison av VUE MER et piscine. Rdc : cuis ouverte sur pièce 
de vie, suite parentale av sdb et autre ch. Etage : 2 ch av sde et grenier. 
Rdj : ch av sde et buanderie, cuis d'été, atelier. Surface habitable 180m² et 
1311 m² pour le jardin arboré et fleuri. CLASSE ENERGIE : F Réf 80117-
3611

SCP BONIN et DOUDOUX
19 Grande Rue - BP 23 - 80460 AULT

Tél. 03 22 60 56 65  
immo.bonin.doudoux@notaires.fr - www.notaire-ault-mers.fr

SIRET : 478 890 973 00017 - TVA : FR14 478 890 973
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Maisons du Nord-Est

Château  15 pièces   405 m2  Terrain 58492 m²

PROCHE LAC DU DER ����������������������� 1 219 000 € 
(honoraires charge vendeur)

CHAMPAGNE Château au milieu d'un parc d'env 6 ha (bois pâture, 
parc, roseraie), composé de 11 pièces d'habitation, plus cuisine 
et 3 sdb pour 400 m² hab. Greniers. Entre sol et ssol : bar avec 
caveau aménagé et four à pain. Celliers, cave. Salle de réception, 
pièce aménagée en musée, cuisine et sanitaires. Garage 3 VL. 3 
gîtes aménagés. Écurie avec 4 boxes, sellerie, stockage paille et 
foin et grand préau. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 51022-
922693

27 boulevard de La Motte - 51200 EPERNAY
28 cours JB Langlet - 51100 REIMS

Tél. 03 26 55 46 00 - 06 80 90 32 94 - 06 30 80 65 55 
corinne.guezou@notaires.fr   -   www.pjhb.fr

SIRET : 327 776 100 00023 - TVA : FR27 327 776 100
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Maisons Parisiennes

SCP GREMONT-LARDIÈRE, MESUREUR et LEIMACHER
9 boulevard Saint-Michel - 75005 PARIS

Tél. 01 43 29 21 09  
gpuissantnego75077@paris.notaires.fr   -   gremont-associes-paris.notaires.fr

SIRET : 311 428 270 00012 - TVA : FR28 311 428 270

Appartement   69 m2

PARIS 12e � 593 250 €
565 000 € + honoraires de négociation : 28 250 € soit 5 % charge acquéreur
RUE DE PICPUS - EN EXCLUSIVITE - En 1er étage d'un immeuble des années 
1960, appartement de 3 pièces de 68,89m² en bon état : séjour, cuisine aménagée 
séparée, salle d'eau, wc, 2 chambres, cave. Copropriété 28 lots dont 14 lots princi-
paux - Charges annuelles 2518  € Copropriété 3180 € de charges annuelles. DPE 
en cours. Prévoir travaux de refraîchissement.

Studio   35 m2

PARIS 13e � 336 000 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € soit 5 % charge acquéreur
RUE BOBILLOT -  En 8e étage avec ascenseur dans résidence avec gardien, studio 
de 34.71 m² donnant sur balcon, à rénover entièrement. Possibilité configurationen 
2 pièces. Copropriété 66 lots. Charges annuelles 1300 €. Classe énergie : E. VUE 
DÉGAGÉE AVEC EXTÉRIEUR.

Appartement  50 m2

PARIS 20e � 470 000 €
451 923 € + honoraires de négociation : 18 077 € soit 4 % charge acquéreur
RUE DE BELLEVILLE - METRO PLACE DES FETES - En 7e et dernier étage, appar-
tement 3 pièces d'une surface loi carrez 49,82 m² en très bon état général : séjour salon 
et cuisine ouverte aménagée et équipée, 2 ch, sd'eau avec wc, cave. Copropriété : 102 
lots et 43 copropriétaires - Charges annuelles : 3700 euros. Poss d'acquérir un box pour 
23 000  €. Classe énergie : D. DERNIER ÉTAGE - VUE DÉGAGÉE. 

Appartement   70 m2

PARIS 20e � 609 000 € 
580 000 € + honoraires de négociation : 29 000 € soit 5 % charge acquéreur
RUE DE LA JUSTICE - Métro Porte de Bagnolet. En 4e étage avec ascenseur, 
dans résidence de bon standing avec gardien, appartement 3 pièces 69.54m² 
à rafraichir : bibliothèque, séjour salon, cuisine aménagée, 2 chambres, salle 
de bains, wc, dressing, cave, un emplacement de parking. Copropriété 426 lots.
Classe énergie : E. CAMPAGNE À PARIS.

Appartement   113 m2

PARIS 4e � 1 745 000 € 
1 661 905 € + honoraires de négociation : 83 095 € soit 5 % charge acquéreur
ILE DE LA CITE - RUE DU CLOITRE NOTRE DAME - Situé en rdc sur cour 
calme, appt de 6 pces d'une surface de 113,34m2 loi carrez av terrasse arborée 
: sàm, sal bibliothèque, cuisine aménagée, arr. cuis, 3 ch dt 2 av sdb, et sde, 
wc. Cave, un box. Copropriété : 43 lots/22 copropriétaires. Charges annuelles : 
3600  €. CALME DOUBLE EXPOSITION. Classe énergie : E

Service négociation
et expertise immobilière

M. Gilles PUISSANT
01 43 29 21 09  
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Maisons Parisiennes

Maison  8 pièces   216 m2

CRIQUETOT L'ESNEVAL (76) � 363 500 €
350 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € soit 3,85 % charge acquéreur

CENTRE VILLE - Elégante maison de Maître 8 pièces de 216 m² env 
sur terrain de 523 m² : réception triple, cuisine aménagée et équipée, 
5 chambres, salle d'eau et salle de bains. En annexes : cave, garage 3 
places de stationnement, véranda de 50m² environ et 2 grands greniers. 
Classe énergie : C

Maison  8 pièces   167 m2

CLAMART (92) � 1re offre possible 690 000 € 
652 381 € + honoraires de négociation : 37 619 € soit 5 % charge acquéreur

15 RUE DU BOIS ET 16 RUE EDISON - EN IMMO@INTERCATIF PAR 
APPELS D'OFFRES ASCENDANTES - Sur terrain de 367 m² env, maison 
récente de 8 pièces, sur 3 niveaux d'une surface habitable de 167,23 m² 
(2 appartements pouvant être réunis), prestations de qualité. Proximité T6 
Pavé Blanc et Bus 190 - 1ère offre possible de 690 000 €. Dossier complet 
sur demande. Classe énergie : C. RÉNOVATION RÉCENTE AVEC DES 
PRESTATIONS DE QUALITÉ.

Maison  7 pièces   171 m2

COURDIMANCHE (95) � 472 500 €
450 000 € + honoraires de négociation : 22 500 € soit 5 % charge acquéreur

1 CHEMIN DES CHATAIGNIERS - EN EXCLUSIVITE - Maison de 1989 
sur un terrain de 424m² : 7 pièces avec 5 chambres, 2 salle de bains, 
surface habitable de 171.34m² - Charges annuelles 90  € pour entretien 
des espaces verts. Classe énergie : D. FONCTIONNELLE ET BEAUX 
VOLUMES

SCP GREMONT-LARDIÈRE, MESUREUR et LEIMACHER
9 boulevard Saint-Michel - 75005 PARIS

Tél. 01 43 29 21 09  
gpuissantnego75077@paris.notaires.fr   -   gremont-associes-paris.notaires.fr

SIRET : 311 428 270 00012 - TVA : FR28 311 428 270

Service négociation
et expertise immobilière

M. Gilles PUISSANT
01 43 29 21 09  

Appartement   64 m2

BOUFFEMONT (95) � 1re offre possible 200 000 € 
188 963 € + honoraires de négociation : 11 037 € soit 5 % charge acquéreur

22 RUE BERTHELOT - VENTE NOTARIALE EN IMMO@INTERCATIF 
PAR APPELS D'OFFRES A LA HAUSSE - En premier et avant der-
nier étage, appartement 3 pièces 64,11m² : séjour salon avec cuisine 
ouverte aménagée donnant sur balcon, 2 chambres, salle d'eau avec 
wc, 2 emplacements de parking, box. Copropriété 46 lots - Charges 
annuelles 2518  € - 1ère offre possible : 200 000 € - Visites sur rdv. 
Classe énergie : C
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SCP DUFOUR et Associés
15 boulevard Poissonnière - 75002 PARIS 02

Tél. 01 44 88 45 54  
l.legoff.75047@paris.notaires.fr   -   dufournotaires.com/

SIRET : 329 167 233 00017 - TVA : FR01 329 167 233

Appartement  206 m2

PARIS 16e � 2 450 000 € 
2 380 000 € + honoraires de négociation : 
70 000 € soit 2,94 % charge acquéreur
Au coeur du 16e NORD, à proximité de l'avenue Victor 
Hugo et de la rue des Belles Feuilles, au 4ème étage, 
appt familial de 7 pièces à rénover: galerie d'entrée, 
dble séj, cuisine, sàm, 4 ch, 2 sdb, 2 wc, cave. Poss 
d'acquérir un studio de 18 m2 au 7ème étage. Un 
emplacement de PARKING à côté. DPE à venir.

Appartement  110 m2

ISSY LES MOULINEAUX (92)� 1 350 000 € 
1 310 000 € + honoraires de négociation : 
40 000 € soit 3,05 % charge acquéreur
QUAI DE SEINE - A 30 min du CENTRE DE PARIS, face 
à l'Ile St-Germain, au 11e étage d'une Résidence sécu-
risée av gardien et dble ascenseur, appt familial avec 
grande terrasse: cuis A/E, séjour, 3 ch, sdb avec wc, 2 sde 
dt 1 avec wc. 2 caves et 2 emplacements de parking en 
sous-sol. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C

Appartement  81 m2

NEUILLY SUR SEINE (92) 1 050 000 € 
1 020 000 € + honoraires de négociation : 
30 000 € soit 2,94 % charge acquéreur
Au coeur de Neuilly dans rue calme, dans très bel 
immeuble Haussmannien, sécurisé par 2 portes,  
au 4e étage avec ascenseur, appt de 4 pièces : 
cuisine équipée, sàm ouvrant sur balcon, séj, che-
minée, wc, sdb et 2 ch. Cave, poss d'acquérir une 
place de parking. CLASSE ENERGIE : E
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Maison  7 pièces     185 m2  Terrain 551 m2

BOIS COLOMBES�������������������������������� 1 870 000 €
1 810 000 € + honoraires de négociation : 60 000 €  
soit 3,31 % charge acquéreur
Située au coeur d'un quartier résidentiel, très bon état général, au 
charme de l'ancien (parquets, moulures, cheminée), maison fami-
liale de 2 étages d'environ 185 m² avec jardin de 420 m² compre-
nant dépendance pouvant servir de bureau de jardin, un garage 
avec porte motorisée et deux entrées voiture dont une avec porte 
automatique. CLASSE ENERGIE : DPE exempté. Réf CG/135

Mes JACQUET et CHAPUS
1 place Emile Girat - BP 1 - 36230 NEUVY ST SEPULCHRE
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

LE CHANGE � 1 040 000 € 
1 000 000 € + honoraires de négociation : 40 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Dans un parc arboré de 3,5ha, château 
Napoléon III, transformé en hôtel res-
taurant au cours des années 2000 et 
aujourd'hui libre de toute occupation, com-
prenant : réception, salons, salle de billard, 
salle à manger, 10 suites et une chambre 
aménagée pour personnes handicapées, 
cuisines entièrement équipées pour la res-
tauration, greniers, grandes terrasses, pis-
cine tennis. Le parc nécessite une remise 
en état. Il est situé à 18 kms du centre-ville 
de Périgueux, à 13 kms de la sortie d'auto-
route la plus proche. CLASSE ENERGIE : 
D Réf 24001/132

Service négociation  
Bertrand LAIGNELOT
06 86 78 06 43    
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SELARL HENRI et MANHES-BLONDEAU
66 avenue Milhaud - 15130 ARPAJON SUR CERE

Tél. 04 71 64 67 30  
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr   -   www.henri-manhesblondeau.notaires.fr

SIRET : 791 178 296 00012 - TVA : FR79 117 829 600

Maison   7 pièces
270 m2   Terrain 5000 m2

NAUCELLES � 595 000 € 
580 000 € + honoraires de négociation : 
15 000 € soit 2,59 % charge acquéreur

Superbe maison en pierres et toit de 
lauzes avec piscine chauffée, pool 
house, chenil, et double abris voi-
ture sur un terrain plat de 5000 m2. 
Belle vue dégagée. A visiter rapi-
dement. CLASSE ENERGIE : E. 
Réf 10627/575

Château   650 m2  Terrain 16 ha

RAULHAC � 1 243 200 € 
1 200 000 € + honoraires de négociation : 
43 200 € soit 3,60 % charge acquéreur

Votre notaire vous propose à la vente 
un château de 650m2 avec une cha-
pelle, une grange, un gite. Situé dans 
un écrin de verdure à 700 mètres 
d'altitude en orientation plein Sud, 
ce magnifique domaine des XVIe et 
XIXe siècles se présente en parfaite 
harmonie sur environ 16 hectares de 
terres d'un seul tenant (prés, forêts de 
hêtres et de chênes). Il bénéficie d'une 
vue imprenable sur toute la vallée du 
Carladès. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 10627/719
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SCP SOURDILLE-RENAUD et RESLINGER
28 rue Achille Allier - BP 3237 - 03105 MONTLUCON CEDEX

Tél. 06 09 17 39 70 ou 04 70 28 17 69  
christine.sourdille@notaires.fr   -   www.sourdille-montlucon.notaires.fr

SIRET : 402 638 787 00026 - TVA : FR11 402 638 787

Maison      9 pièces

202 m2       Terrain 522 m²

MONTLUCON � 164 000 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5,81 % charge acquéreur

A 3 heures de PARIS, maison sur ssol complet 
avec garage 3 voitures, cave, atelier. Au rdc : 
cuisine aménagée ouverte sur séjour, bureau, 
salle de bain, wc, salon, lingerie. 1er étage : 5 
chambres, salle de bain, wc. Terrain de 522 m². 
CLASSE ENERGIE : D Réf PAY/01

Maison     7 pièces

201 m2      Terrain 1147 m²

MONTLUCON � 228 000 € 
216 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5,56 % charge acquéreur

A 3 heures de PARIS, maison T7 élevée sur 
ssol semi-enterré, cave à vin, atelier, bureau, 
chaufferie s.de sport. Rdc : cuisine ouv sur séj 
chem donnant/terrasse et piscine, bureau, suite 
parent. 1er étage, mezz, 1 chambre, 1 chambre 
av sde, 1 chambre av sdb. 2 Garages. Terrain 
1100 m². CLASSE ENERGIE : G Réf NI/01

Maison     7 pièces

190 m2      Terrain 1746 m²

MONTLUCON � 243 800 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

A 3 heures de PARIS, Maison élevée sur ssol 
avec chaufferie, cave à vin, surf hab de 190 m². 
Rdc: cuisine équipée et séjour, suite parentale 
avec sdb et wc, 3 autres chambres, sde, 3 wc, 
mezz, sdb. Garage dble. Terrain de 1746 m². 
CLASSE ENERGIE : E Réf MO/01
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MONTPELLIER (34)
UN MAJESTUEUX CHÂTEAU XVIII dédié à l'hébergement et 
l'œnotourisme. Cet élégant domaine viticole se trouve au cœur 
de l'Hérault à 12 Km d'une petite ville hautement historique et 
à moins de 20 km d'un pittoresque port avec tous commerces 
et de nombreux restaurants. La propriété est facile d'accès à 
15 minutes d'une sortie d'autoroute et à environ 50 minutes de 
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